[bookmark: OLE_LINK2]入札参加申込書
令和　　年　　月　　日

（あて先）千葉都市モノレール株式会社
代表取締役社長　山元　隆司 様

住　　所
（所　　在）

氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人名・代表者名）　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号（　　　　－　　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　連絡先電子メールアドレス（　　　　　@　　　　　　　 　）

　自動販売機設置事業者募集について、下記のとおり申し込みます。
なお、募集要項に記載された内容を承知の上、次のことを誓約します。
①　自動販売機設置事業者募集要項の「３入札参加資格」に定める必要な資格を有します。
②　設置事業者の決定に関して、千葉都市モノレールのホームページに決定金額及び設置事業者を掲載することに同意します。

１　入札参加申込物件
	申込
	物件№
	所在地
	設置場所
	販売品目

	１
	千葉市中央区新千葉1-1-1他
	千葉駅中央口改札外他
	アイスクリーム
氷菓等

	２
	千葉市中央区新千葉1-1-1他
	千葉駅改札内他
	食品（菓子類、パン類）

　※　入札参加を申し込む物件の「申込」欄に「○」印を記入してください。

２　添付書類（各１部）
①　法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）（法人の場合）（コピー不可）
②　法人市町村民税又は個人市町村民税の未納がないことの証明書　（コピー不可）
③　自動販売機設置業務について過去５年以内に３年以上の実績があることを示す資料
　④　許認可等の免許証の写し
※複数の物件の入札参加を申し込む場合も、各書類は１部のみで結構です。
※①②の証明書については、いずれも発行後３か月以内のものを提出してください。